ראוי אף לציין, אף שהדברים חורגים מהנדרש לעניינו, כי מבין ענפי המשפט הפרטי הייתה לשופט חשין חיבה יתרה ומיוחדת לתחום של עשיית עושר ולא במשפט. כידוע, חיבתו המיוחדת של השופט חשין לענף משפטי זה כרוכה בכך ששמו העברי של ענף זה ניתן לו על ידי אביו, השופט ש"ז חשין, על בסיס פסוק מן הנביא (ירמיהו י"ז 11). ראו הצעת חוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ח-1978, ה"ח 266. השופט מ' חשין אף לימד תחום זה בעבר באוניברסיטה העברית. לא למותר לציין כי ביום האחרון שבו הייתה נתונה בידו סמכות לחתום על פסקי דין (15.5.2006) היה השופט חשין שותף למתן פסק הדין בבג"ץ 10338/03 **וש טלקנל בע"מ נ' שר החקשורת** (פורסם באר"ש, 15.5.2006), שעסק בדיני עשיית עושר ולא במשפט, ובמסגרתו ציטט השופט חשין מן הפסוק האמור מספר ירמיהו (שם, פס' 3 לפסק דינו).

והנה מגיע לו יום 14.5.2006 – יום אחד לפני המועד האחרון לחתימת פסקי דין על ידי המשנה לנשיא (בדימ') חשין, שהוא כבר שופט בדימוס באותה עת – והשניים, חשין וברק, מנהלים דו-קרב משפטי נוקב וחד במסגרת פסק הדין בפרשת **עדאלה**, שמתפרסם באותו יום. בפרשה זו, זכור, נדחו עתירות נגד חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, שעניינן העיקרי היה בסוגיית האיחוד בין בן זוג ערבי-ישראלי לבין בן זוגו הערבי המתגורר ביהודה והשומרון או בחבל עזה. פסק הדין ניתן ברוב של שישה שופטים כנגד חמישה, ובמסגרתו הוביל כידוע המשנה לנשיא (בדימ') חשין את דעת הרוב, ואילו הנשיא ברק כתב את חוות הדעת העיקרית של שופטי המיעוט.